

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STADTRADE IMMO APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 59 08 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

9/5 2019

Dirigent:

Jens Bertel Rasmussen
Advokat

5700 Svendborg
ADVOKAT JENS BERTEL RASMUSSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er investering i og handel med ejendomme.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på -266.856 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Note		2018 Kr.	2017 Kr.
1	BRUTTOFORTJENESTE	-17.539	-22.877
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-232.593	-610.176
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.457	1.155
2	Finansielle indtægter	78.246	73.098
3	Finansielle omkostninger	-98.428	-66.925
	RESULTAT FØR SKAT	-266.856	-625.725
4	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-266.856	-625.725

RESULTATDISPONERING:

Årets resultat, der udviser et resultat på -266.856 kr. foreslås fordelt således:

Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-229.136	-609.021
Overført resultat	-37.720	-16.704
	-266.856	-625.725

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.383.626	4.616.219
Kapitalandele i associerede virksomheder	107.110	103.653
	<u>4.490.736</u>	<u>4.719.872</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.490.736</u>	<u>4.719.872</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	2.064.688	1.941.554
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>79</u>	<u>11</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.064.767</u>	<u>1.941.565</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.555.503</u>	<u>6.661.437</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018PASSIVER

Note		2018 Kr.	2017 Kr.
	EGENKAPITAL:		
6	Selskabskapital	130.000	130.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.242.577	3.471.713
8	Overført resultat	897	38.617
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	EGENKAPITAL I ALT	3.373.474	3.640.329
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	Gæld til tilknyttede selskaber	3.152.114	3.006.207
	Anden gæld	29.915	14.901
		3.182.029	3.021.107
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.182.029	3.021.107
	PASSIVER I ALT	6.555.503	6.661.437
9	Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
10	Nærtstående parter		

NOTER**Note****1 BRUTTORESULTAT:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

Selskabets direktør har ikke i regnskabsåret modtaget vederlag for denne funktion.

	2018	2017
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renter, Schleswiger Immobilien A/S	78.246	73.098
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter, Danske Immobilien Stadtrade GmbH & Co.	98.426	66.522
Kursregulering	0	403
	<u>98.426</u>	<u>66.925</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb betalt 0 kr. i selskabsskat.

NOTER

Note	2018 Kr.				
5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:					
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum primo	1.184.829				
Tilgang i året	0				
Afgang i året	0				
Anskaffelsessum ultimo	1.184.829				
Værdireguleringer primo	3.431.390				
Årets værdiregulering	-232.593				
Værdireguleringer ultimo	3.198.797				
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO.....	4.383.626				
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder specificeres således:					
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>EUR Årets resultat</u>	<u>EUR Egenkapital</u>
Danske Immobilia Stadtrade GmbH & Co. KG	Flensburg	EUR 14.000	100 %	-47.298	-176.683
Danske Immobilia Verwaltungs GmbH	Flensburg	EUR 25.500	33,33 %	1.392	43.130
				2018 Kr.	2017 Kr.
6 ANPARTSKAPITAL:					
Selskabskapital				130.000	130.000
7 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:					
Saldo primo				3.471.713	4.080.734
Overført jf. resultatdisponering				-229.136	-609.021
				3.242.577	3.471.713

NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
8 OVERFØRT RESULTAT:		
Overført tidligere år	38.617	55.320
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering	<u>-37.720</u>	<u>-16.704</u>
	<u>897</u>	<u>38.617</u>

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet deltager som kommanditist i Danske Immobilia Stadtrade GmbH & Co. KG.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Stadtrade Immo ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Schleswiger Immobilien A/S, Johbis Immo ApS og Katharinenhof Immo ApS. Som datterselskab hæfter Stadtrade Immo ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Stadtrade Immo ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende anpartshavere besidder mere end 5 % af anpartskapitalen:

Schleswiger Immobilien A/S, Østre Havnevej 31, Svendborg.